TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
GEDOREPV
GEDORE 3K-Schraubendreher

Der perfekte Dreh

Schraubendreher von GEDORE decken vom klassischen Schlitz- Giber
Kreuzschlitz- bis hin zu TX- und Winkelschraubendrehern alles ab. Die
Beschaffenheit und Qualitat von Griff, Klinge und Abtrieb macht den Unterschied.

Der ergonomische 3-Komponentengriff sorgt fiir maximale Kraft bei minimaler
Beanspruchung der Hand. Die préazise gefertigte Klingenspitze Ubertréagt das
Drehmoment optimal auf den Schraubkopf.

Das GEDORE Schraubendreher-Sortiment bietet einige Besonderheiten wie
Sonderlangen, Schlagkappen oder Kugelkdpfe. Fiir herausragende
Konstruktionsleistung steht der GEDORE SilentGEAR. Der Knarren-
Schraubendreher verédndert das Ein- und Ausdrehen von Schrauben nachhaltig mit
seinem stufen- und lautlosen Ratschenmechanismus.

3K-Schraubendreher Kategorie Inhalt (Anzahl) Preis exkl. 19% MwsSt.

Kategorie Schraubendreher-Satz

2150-2160 PZ-06 Schraubendreher-Satz - 6

2150-2160 PH-06 Schraubendreher-Satz 6 23,54 €
2163 TX-05 Schraubendreher-Satz 5 26,52 €
2163 TX-010 Schraubendreher-Satz 10 75,69 €
2150-2160 PH-010 Schraubendreher-Satz 10 42,21 €
2163 TXB-05 Schraubendreher-Satz 5 32,40 €
2160 PHZ-06 Schraubendreher-Satz 6 36,36 €
Kategorie Schlitz -

21535,5 Schlitz - 55 81 mm

21534 Schlitz - 4,0 81 mm

21536,5 Schlitz - 6,5 81 mm

21538 Schlitz - 8,0 81 mm

21503,5 Schilitz - 3,5 160 mm

2150 4,5 Schlitz - 45 190 mm

2150 8-175 Schlitz - 8,0 295 mm

2150 10-300 Schilitz - 10,0 420 mm

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/8



2150 12-250

2150 2,5-75

2150 3-200

2150 3,5-100

2150 3,5-125

2150 3,5-200

2150 4-200

2150 4-300

2150 5,56-125

2150 5,5-200

2150 5,5-300

2150 6-100

21503

2150 4

21505,5

21506,5

Schlitz -

Schilitz -

Schlitz -

Schlitz -

Schilitz -

Schlitz -

Schlitz -

Schilitz -

Schlitz -

Schlitz -

Schilitz -

Schlitz -

Schlitz -

Schilitz -

Schlitz -

Schlitz -

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

12,0
2,5
3,0
3,5
3,5
3,5
4,0
4,0
55
55
55
6,0
3,0
4,0
55

6,5

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 2/8

370 mm

160 mm

285 mm

185 mm

210 mm

285 mm

285 mm

385 mm

225 mm

300 mm

400 mm

210 mm

165 mm

185 mm

200 mm

260 mm



TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

21508 Schlitz - 8,0 270 mm
215010 Schlitz - 10,0 320 mm
215012 Schlitz - 12,0 320 mm
2150 3-150 Schlitz - 3,0 235 mm
2150 4-150 Schlitz - 4,0 235 mm
2150 5,5-150 Schlitz - 55 250 mm
2150 6,5-200 Schlitz - 6,5 310 mm

Kategorie Kreuzschlitz PH

2161 PH 1 Kreuzschlitz PH 1 81 mm

2161 PH2 Kreuzschlitz PH 2 81 mm

2160 PH 0-100 Kreuzschlitz PH 0 185 mm
2160 PH 1-100 Kreuzschlitz PH 1 200 mm
2160 PH 2-150 Kreuzschlitz PH 2 260 mm
2160PHO Kreuzschlitz PH 0 145 mm
2160 PH 1 Kreuzschlitz PH 1 180 mm
2160 PH 2 Kreuzschlitz PH 2 210 mm
2160 PH 3 Kreuzschlitz PH 3 270 mm

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 3/8



TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

2160 PH 4 Kreuzschlitz PH 4 320 mm
2160 PH 1-200 Kreuzschlitz PH 1 300 mm
2160 PH 2-200 Kreuzschlitz PH 2 310 mm

Kategorie Kreuzschlitz PZ

2161 PZ1 Kreuzschlitz PZ 1 81 mm

2161 PZ2 Kreuzschlitz PZ 2 81 mm

2160 PZ 1-300 Kreuzschlitz PZ 1 400 mm
2160 PZ 2-300 Kreuzschlitz PZ 2 410 mm
2160 PZ 0 Kreuzschlitz PZ 0 145 mm
2160 PZ 1 Kreuzschlitz PZ 1 180 mm
2160 PZ2 Kreuzschlitz PZ 2 210 mm
2160 PZ 3 Kreuzschlitz PZ 3 270 mm
2160 PZ 4 Kreuzschlitz PZ 4 320 mm

Kategorie Innen-Sechsrund

2163 TXT5 Innen-Sechsrund T5 145 mm
2163 TX T6 Innen-Sechsrund T6 145 mm
2163 TXT7 Innen-Sechsrund T7 145 mm

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 4/8



TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

2163 TX T8 Innen-Sechsrund T8 145 mm
2163 TXT9 Innen-Sechsrund T9 145 mm
2163 TXT10 Innen-Sechsrund T10 165 mm
2163 TXT15 Innen-Sechsrund T15 165 mm
2163 TXT20 Innen-Sechsrund T20 185 mm
2163 TXT25 Innen-Sechsrund T25 200 mm
2163 TX T27 Innen-Sechsrund T27 215 mm
2163 TX T30 Innen-Sechsrund T30 225 mm
2163 TX T40 Innen-Sechsrund T40 240 mm
2163 TX T45 Innen-Sechsrund T45 250 mm

Kategorie Steckschlussel

21335 Steckschlissel 5,0 225 mm
21335,5 Steckschlissel 55 225 mm
21336 Steckschlussel 6,0 225 mm
21337 Steckschlissel 7,0 235 mm
21338 Steckschlissel 8,0 235 mm
21339 Steckschlussel 9,0 235 mm

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 5/8



213310

2133 11

213312

213313

Kategorie Innen-Sechsrund Stift

2163 TXB T10-300

2163 TXB T15-300

2163 TXB T20-300

2163 TXBT7

2163 TXB T8

2163 TXBT9

2163 TXBT10

2163 TXB T15

2163 TXB T20

2163 TXB T25

2163 TXB T27

2163 TXB T30

TOMANRO

Steckschliissel

Steckschliissel

Steckschliissel

Steckschliissel

Innen-Sechsrund Stift

Innen-Sechsrund Stift

Innen-Sechsrund Stift

Innen-Sechsrund Stift

Innen-Sechsrund Stift

Innen-Sechsrund Stift

Innen-Sechsrund Stift

Innen-Sechsrund Stift

Innen-Sechsrund Stift

Innen-Sechsrund Stift

Innen-Sechsrund Stift

Innen-Sechsrund Stift

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

HEBEZEUGE UND MEHR

10,0

11,0

12,0

13,0

T10

T15

T20

T7

T8

T9

T10

T15

T20

T25

T27

T30

Seite 6/8

r

245 mm

245 mm

245 mm

245 mm

385 mm

385 mm

385 mm

145 mm

145 mm

145 mm

165 mm

165 mm

185 mm

200 mm

215 mm

225 mm



TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

2163 TXB T40 Innen-Sechsrund Stift T40 240 mm

Kategorie Sechsrund Kugelkopf

2163 KTX T10 Sechsrund Kugelkopf T10 165 mm
2163 KTX T15 Sechsrund Kugelkopf T15 165 mm
2163 KTX T20 Sechsrund Kugelkopf T20 185 mm
2163 KTX T25 Sechsrund Kugelkopf T25 200 mm
2163 KTX T27 Sechsrund Kugelkopf T27 215 mm
2163 KTX T30 Sechsrund Kugelkopf T30 225 mm
2163 KTX T40 Sechsrund Kugelkopf T40 240 mm

Kategorie Sechsrund Plus

2163 TX 6IP Sechsrund Plus 6I1P 145 mm
2163 TX7IP Sechsrund Plus 71P 145 mm
2163 TX 8IP Sechsrund Plus 8IP 145 mm
2163 TX9IP Sechsrund Plus 9IP 145 mm
2163 TX 10IP Sechsrund Plus 10IP 165 mm
2163 TX 15IP Sechsrund Plus 15IP 165 mm
2163 TX 20IP Sechsrund Plus 20IP 185 mm
2163 TX 25IP Sechsrund Plus 25IP 200 mm

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 7/8



2163 TX 27IP

2163 TX 30IP

2163 TX 40IP

TOMANRO

Sechsrund Plus

Sechsrund Plus

Sechsrund Plus

Kategorie Innensechskant Kugelkopf

2163K3

2163 K4

2163 K5

2163 K6

2163K8

2163K 10

2163 K12

Innensechskant Kugelkopf

Innensechskant Kugelkopf

Innensechskant Kugelkopf

Innensechskant Kugelkopf

Innensechskant Kugelkopf

Innensechskant Kugelkopf

Innensechskant Kugelkopf

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

HEBEZEUGE UND MEHR

271P

30IP

401P

3

10

12

Seite 8/8

r

215 mm

225 mm

240 mm

185 mm

185 mm

200 mm

235 mm

270 mm

270 mm

270 mm


http://www.tcpdf.org

