



GEDORE 3K-Schraubendreher

Der perfekte Dreh

Schraubendreher von GEDORE decken vom klassischen Schlitz- über Kreuzschlitz- bis hin zu TX- und Winkelschraubendrehern alles ab. Die Beschaffenheit und Qualität von Griff, Klinge und Abtrieb macht den Unterschied.

Der ergonomische 3-Komponentengriff sorgt für maximale Kraft bei minimaler Beanspruchung der Hand. Die präzise gefertigte Klingenspitze überträgt das Drehmoment optimal auf den Schraubkopf.

Das GEDORE Schraubendreher-Sortiment bietet einige Besonderheiten wie Sonderlängen, Schlagkappen oder Kugelköpfe. Für herausragende Konstruktionsleistung steht der GEDORE SilentGEAR. Der Knarren-Schraubendreher verändert das Ein- und Ausdrehen von Schrauben nachhaltig mit seinem stufen- und lautlosen Ratschenmechanismus.

3K-Schraubendreher	Kategorie	Inhalt (Anzahl)	Preis exkl. 19% MwSt.
Kategorie Schraubendreher-Satz			
2150-2160 PZ-06	Schraubendreher-Satz	-	6
2150-2160 PH-06	Schraubendreher-Satz	6	23,54 €
2163 TX-05	Schraubendreher-Satz	5	26,52 €
2163 TX-010	Schraubendreher-Satz	10	75,69 €
2150-2160 PH-010	Schraubendreher-Satz	10	42,21 €
2163 TXB-05	Schraubendreher-Satz	5	32,40 €
2160 PHZ-06	Schraubendreher-Satz	6	36,36 €
Kategorie Schlitz -			
2153 5,5	Schlitz -	5,5	81 mm
2153 4	Schlitz -	4,0	81 mm
2153 6,5	Schlitz -	6,5	81 mm
2153 8	Schlitz -	8,0	81 mm
2150 3,5	Schlitz -	3,5	160 mm
2150 4,5	Schlitz -	4,5	190 mm
2150 8-175	Schlitz -	8,0	295 mm
2150 10-300	Schlitz -	10,0	420 mm

2150 12-250	Schlitz -	12,0	370 mm
2150 2,5-75	Schlitz -	2,5	160 mm
2150 3-200	Schlitz -	3,0	285 mm
2150 3,5-100	Schlitz -	3,5	185 mm
2150 3,5-125	Schlitz -	3,5	210 mm
2150 3,5-200	Schlitz -	3,5	285 mm
2150 4-200	Schlitz -	4,0	285 mm
2150 4-300	Schlitz -	4,0	385 mm
2150 5,5-125	Schlitz -	5,5	225 mm
2150 5,5-200	Schlitz -	5,5	300 mm
2150 5,5-300	Schlitz -	5,5	400 mm
2150 6-100	Schlitz -	6,0	210 mm
2150 3	Schlitz -	3,0	165 mm
2150 4	Schlitz -	4,0	185 mm
2150 5,5	Schlitz -	5,5	200 mm
2150 6,5	Schlitz -	6,5	260 mm

2150 8	Schlitz -	8,0	270 mm
2150 10	Schlitz -	10,0	320 mm
2150 12	Schlitz -	12,0	320 mm
2150 3-150	Schlitz -	3,0	235 mm
2150 4-150	Schlitz -	4,0	235 mm
2150 5,5-150	Schlitz -	5,5	250 mm
2150 6,5-200	Schlitz -	6,5	310 mm

Kategorie Kreuzschlitz PH

2161 PH 1	Kreuzschlitz PH	1	81 mm
2161 PH 2	Kreuzschlitz PH	2	81 mm
2160 PH 0-100	Kreuzschlitz PH	0	185 mm
2160 PH 1-100	Kreuzschlitz PH	1	200 mm
2160 PH 2-150	Kreuzschlitz PH	2	260 mm
2160 PH 0	Kreuzschlitz PH	0	145 mm
2160 PH 1	Kreuzschlitz PH	1	180 mm
2160 PH 2	Kreuzschlitz PH	2	210 mm
2160 PH 3	Kreuzschlitz PH	3	270 mm

2160 PH 4	Kreuzschlitz PH	4	320 mm
-----------	-----------------	---	--------

2160 PH 1-200	Kreuzschlitz PH	1	300 mm
---------------	-----------------	---	--------

2160 PH 2-200	Kreuzschlitz PH	2	310 mm
---------------	-----------------	---	--------

Kategorie Kreuzschlitz PZ

2161 PZ 1	Kreuzschlitz PZ	1	81 mm
-----------	-----------------	---	-------

2161 PZ 2	Kreuzschlitz PZ	2	81 mm
-----------	-----------------	---	-------

2160 PZ 1-300	Kreuzschlitz PZ	1	400 mm
---------------	-----------------	---	--------

2160 PZ 2-300	Kreuzschlitz PZ	2	410 mm
---------------	-----------------	---	--------

2160 PZ 0	Kreuzschlitz PZ	0	145 mm
-----------	-----------------	---	--------

2160 PZ 1	Kreuzschlitz PZ	1	180 mm
-----------	-----------------	---	--------

2160 PZ 2	Kreuzschlitz PZ	2	210 mm
-----------	-----------------	---	--------

2160 PZ 3	Kreuzschlitz PZ	3	270 mm
-----------	-----------------	---	--------

2160 PZ 4	Kreuzschlitz PZ	4	320 mm
-----------	-----------------	---	--------

Kategorie Innen-Sechsrand

2163 TX T5	Innen-Sechsrand	T5	145 mm
------------	-----------------	----	--------

2163 TX T6	Innen-Sechsrand	T6	145 mm
------------	-----------------	----	--------

2163 TX T7	Innen-Sechsrand	T7	145 mm
------------	-----------------	----	--------

2163 TX T8	Innen-Sechsrund	T8	145 mm
2163 TX T9	Innen-Sechsrund	T9	145 mm
2163 TX T10	Innen-Sechsrund	T10	165 mm
2163 TX T15	Innen-Sechsrund	T15	165 mm
2163 TX T20	Innen-Sechsrund	T20	185 mm
2163 TX T25	Innen-Sechsrund	T25	200 mm
2163 TX T27	Innen-Sechsrund	T27	215 mm
2163 TX T30	Innen-Sechsrund	T30	225 mm
2163 TX T40	Innen-Sechsrund	T40	240 mm
2163 TX T45	Innen-Sechsrund	T45	250 mm

Kategorie Steckschlüssel			
2133 5	Steckschlüssel	5,0	225 mm
2133 5,5	Steckschlüssel	5,5	225 mm
2133 6	Steckschlüssel	6,0	225 mm
2133 7	Steckschlüssel	7,0	235 mm
2133 8	Steckschlüssel	8,0	235 mm
2133 9	Steckschlüssel	9,0	235 mm

2133 10	Steckschlüssel	10,0	245 mm
2133 11	Steckschlüssel	11,0	245 mm
2133 12	Steckschlüssel	12,0	245 mm
2133 13	Steckschlüssel	13,0	245 mm

Kategorie Innen-Sechsrand Stift

2163 TXB T10-300	Innen-Sechsrand Stift	T10	385 mm
2163 TXB T15-300	Innen-Sechsrand Stift	T15	385 mm
2163 TXB T20-300	Innen-Sechsrand Stift	T20	385 mm
2163 TXB T7	Innen-Sechsrand Stift	T7	145 mm
2163 TXB T8	Innen-Sechsrand Stift	T8	145 mm
2163 TXB T9	Innen-Sechsrand Stift	T9	145 mm
2163 TXB T10	Innen-Sechsrand Stift	T10	165 mm
2163 TXB T15	Innen-Sechsrand Stift	T15	165 mm
2163 TXB T20	Innen-Sechsrand Stift	T20	185 mm
2163 TXB T25	Innen-Sechsrand Stift	T25	200 mm
2163 TXB T27	Innen-Sechsrand Stift	T27	215 mm
2163 TXB T30	Innen-Sechsrand Stift	T30	225 mm

2163 TXB T40	Innen-Sechsrund Stift	T40	240 mm
--------------	-----------------------	-----	--------

Kategorie Sechsrund Kugelkopf

2163 KTX T10	Sechsrund Kugelkopf	T10	165 mm
2163 KTX T15	Sechsrund Kugelkopf	T15	165 mm
2163 KTX T20	Sechsrund Kugelkopf	T20	185 mm
2163 KTX T25	Sechsrund Kugelkopf	T25	200 mm
2163 KTX T27	Sechsrund Kugelkopf	T27	215 mm
2163 KTX T30	Sechsrund Kugelkopf	T30	225 mm
2163 KTX T40	Sechsrund Kugelkopf	T40	240 mm

Kategorie Sechsrund Plus

2163 TX 6IP	Sechsrund Plus	6IP	145 mm
2163 TX 7IP	Sechsrund Plus	7IP	145 mm
2163 TX 8IP	Sechsrund Plus	8IP	145 mm
2163 TX 9IP	Sechsrund Plus	9IP	145 mm
2163 TX 10IP	Sechsrund Plus	10IP	165 mm
2163 TX 15IP	Sechsrund Plus	15IP	165 mm
2163 TX 20IP	Sechsrund Plus	20IP	185 mm
2163 TX 25IP	Sechsrund Plus	25IP	200 mm

2163 TX 27IP	Sechsrund Plus	27IP	215 mm
--------------	----------------	------	--------

2163 TX 30IP	Sechsrund Plus	30IP	225 mm
--------------	----------------	------	--------

2163 TX 40IP	Sechsrund Plus	40IP	240 mm
--------------	----------------	------	--------

Kategorie Innensechskant Kugelkopf

2163 K 3	Innensechskant Kugelkopf	3	185 mm
----------	--------------------------	---	--------

2163 K 4	Innensechskant Kugelkopf	4	185 mm
----------	--------------------------	---	--------

2163 K 5	Innensechskant Kugelkopf	5	200 mm
----------	--------------------------	---	--------

2163 K 6	Innensechskant Kugelkopf	6	235 mm
----------	--------------------------	---	--------

2163 K 8	Innensechskant Kugelkopf	8	270 mm
----------	--------------------------	---	--------

2163 K 10	Innensechskant Kugelkopf	10	270 mm
-----------	--------------------------	----	--------

2163 K 12	Innensechskant Kugelkopf	12	270 mm
-----------	--------------------------	----	--------